Vista, 1º de agosto de 2007. (a) Angelo Augusto Graça Mendes. Juiz
de Direito Substituto. DECISÃO: Constato que não obstante

intimado a tanto, deixara o Banco Sudameris S.A de atender
mandamento judicial, razão pela qual aplico-lhe multa no valor de
R2.300,00 (dois mil e trezentos reais) - tomando como dias a quo o
dia 10 de julho de 2007, data em que a aludida decisão deveria ter
sido cumprida - cuja qual será revertida em favor da autora. Renove-
se, ainda, diligência de fls. 11/13, majorando, entretanto, a multa
diária para o valor de R500,00 (quinhentos reais), salientando, ainda,